UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:             /PGDĐT

   V/v cử CB, GV, PH, HS tham gia

 dự thi VCĐ, RCĐ cấp tỉnh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024

             năm học 2023 - 2024.

                       Kính gửi:

                                        - Các trường Tiểu học;

                                        - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 871/SGDĐT- GDMNTH ngày 17/4/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về Chương trình Hội thi “Viết chữ

đúng, Rèn chữ đẹp” Tiểu học cấp tỉnh năm học 2023 - 2024, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Bình Sơn cử cán bộ quản lý, giáo viên, phụ huynh, học sinh tham

gia dự thi cấp tỉnh do Sở GDĐT Quảng Ngãi tổ chức như sau:

1. Thời gian thi cấp tỉnh

       Ngày 05/5/2024.

a. Thành phần, số lượng:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên.

- Các đơn vị trường học: Gồm cán bộ quản lý, giáo viên, phụ huynh, học

sinh dự thi và cán bộ, giáo viên tham gia hỗ trợ (có danh sách cụ thể kèm theo)

b. Địa điểm: Trường Tiểu học Trần Phú, số 104 Trương Định, thành phố

Quảng Ngãi.

2. Các yêu cầu cần thiết

2.1. Đối với học sinh, phụ huynh, cán bộ, giáo viên tham gia dự thi (đi xe

chung của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

 Có mặt tại Phòng Giáo dục và Đào tạo lúc 5h30 ngày 05/5/2024 để đi xe

chung của Đoàn.

 2.2. Đối với học sinh, phụ huynh, cán bộ, giáo viên tham gia dự thi (đi xe

riêng cá nhân).

Có mặt tại Tiểu học Trần Phú, số 104 Trương Định, thành phố Quảng

Ngãi lúc 6h30 phút để ổn định vị trí ngồi, dự khai mạc và dự thi đảm bảo theo

yêu cầu của Ban tổ chức Hội thi cấp tỉnh.

2.3. Hiệu trưởng các trường có học sinh, cán bộ, giáo viên, phụ huynh dự

thi cấp tỉnh, có trách nhiệm thông báo cho cha mẹ học sinh biết, cử người đưa

đón các em đi, về an toàn; động viên cán bộ, giáo viên, phụ huynh tham gia dự

thi cấp tỉnh đạt kết quả cao.

4. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường có liên quan triển khai

thực hiện./.

    Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Sở GDĐT Q.Ngãi (b/c);

   - LĐ, CV PGDĐT;

   - Lưu: VT, PT, tvt.

    TRƯỞNG PHÒNG

                          Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-05-03T16:24:55+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-05-03T16:48:12+0700

		2024-05-03T16:48:12+0700

		2024-05-03T16:48:12+0700